
 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Szczepanik Antoni AGH Kraków 150 130 130  110 150 670 

2 Jaksina Paweł AGH Kraków 110* 110 110 150 130 130 630 

3 Chrapek Adam PŚl Gliwice 130 150 52  150 86 568 

4 Gałuszka Przemek ATH Bielsko-Biała  82 86 130 72 76 446 

5 Kuczański Mieszko UŚ Katowice 82 23* 74 110 95 82 443 

6 Hejmo Stanisław UJ Kraków 100 90 76 95  72 433 

7 Krawczyk Kamil SGH Warszawa 90 95  82 65 95 427 

8 Bieńkowski Maciej UE Wrocław 95 76 82 100 62* 64 417 

9 Krawczyk Piotr AGH Kraków 64 72  86 63 90 375 

10 Drużba Szymon UMe Wrocław 68 66* 79 72 79 74 372 

11 Jasiński Jakub ŚUM Katowice 72 86 66  74 70 368 

12 Smolik Adam ŚUM Katowice 86 100 90  86  362 

13 Basiura Michał URo Kraków 70 65 72 79 70 62* 356 

14 Bieńkowski Bartosz UWr Wrocław 74 61  70 66 79 350 

15 Pająk Tomasz PŚl Gliwice 65 74 61 90  58 348 

16 Małkowski Krzysztof PW Warszawa 76 50 63  64 61 314 

17 Żabski Maciej PŚl Gliwice 57 62 64 68 49 37* 300 

18 Rajzer Łukasz AGH Kraków 51* 55 58 63 61 56 293 

19 Czaja Wadim AWF Kraków  52 60 56 57 57 282 

20 Kubiela Wojciech UE Wrocław 52 48  66 51 52 269 

21 Kierlin Patryk PŚl Gliwice 58 70 68  68  264 

22 Palichleb Piotr UEK Kraków 49 60 62 74   245 

23 Piasecki Maciej PK Kraków 79 68 95    242 

24 Stryja Mikołaj AGH Kraków 36 38 47 62  53 236 

25 Zalewski Antoni PW Warszawa   65 65 52 51 233 

26 Zastawny Jakub PŚl Gliwice  79   76 63 218 

27 Wydro Jan UEK Kraków  58   82 66 206 

28 Kacica Alan AGH Kraków     90 110 200 

29 Natanek Jakub UEK Kraków  42 53 55 43  193 

30 Dawidów Szymon AGH Kraków   70  60 60 190 

31 Guziak Jan UEK Kraków  64   59 65 188 

32 Cierniak Jarosław UMCS Lublin 63 57 59    179 

33 Głąbek Przemysław PŚl Gliwice 41 40  58 38  177 

34 Wawak Stanisław PG Gdańsk   55 51 40 30 176 

35 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław 56 51    68 175 

36 Brachaczek Michał AGH Kraków 54    58 59 171 

37 Warchoł Kamil AGH Kraków 61   61 46  168 

38 Bednarski Przemysław SGH Warszawa 38 36   32 54 160 

39 Dziedzic Maciej AWF Kraków  46   55 55 156 

40 Białobrzycki Dominik AWF Katowice   150    150 

41 Hugues Adam SGH Warszawa 60 34 54   1 149 

42 Gałat Dominik UE Wrocław  30 56 59   145 

43 Storożuk Filip AWF Kraków  32 51 53   136 

44 Makowski Jan UMe Wrocław  15 26 54 10 23 128 

45 Strykowski Paweł PŚl Gliwice 66 56     122 

46 Kępa Tomasz PK Kraków    76  44 120 

47 Bryński Stefan PW Warszawa    60 56  116 

48 Pikul Karol UW Warszawa     15 100 115 

49 Batko Piotr UJ Kraków    57 53  110 

50 Dyduch Mateusz AGH Kraków  13 43 52   108 

 



 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

51 Dulczewski Antoni AWF Kraków     100  100 

= Szadkowski Filip UEK Kraków   100    100 

53 Zając Dominik SGH Warszawa  44   54  98 

54 Majcher Michał PRz Rzeszów 44 53     97 

55 Zięć Marek AGH Kraków 28 17 14  35  94 

56 Polaczek-Kornecki Jan ŚUM Katowice 46 28    16 90 

57 Sobczak Michał AGH Kraków  26 57    83 

58 Widuch Kacper PŚl Gliwice 62   10   72 

59 Sikończyk Błażej AGH Kraków 20 21 31    72 

60 Korpanty Jakub CM UJ Kraków    64   64 

61 Makowski Michał UWr Wrocław  63     63 

62 Fic Karol UW Warszawa 59      59 

= Jarmuszczak Piotr PWr Wrocław  59     59 

64 Reszetow Łukasz PG Gdańsk   35  24  59 

65 Kyryk Vladyslav PW Warszawa    35 21  56 

66 Rewerelli Mateusz SGH Warszawa 55      55 

67 Gał Przemysław URo Kraków  54     54 

68 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków 53      53 

69 Wójcik Piotr PW Warszawa    43   43 

70 Zdziebczok Karol GWSH Katowice   39    39 

71 Wawak Jan UŚ Katowice     26 9 35 

72 Wierzbicki Konrad UMCS Lublin 33      33 

73 Cejer Michał AWF Gdańsk 30      30 

74 Wasilkowski Stanisław PW Warszawa     29  29 

75 Chyczyński Arkadiusz AGH Kraków    26   26 

76 Haładus Jakub AGH Kraków 25      25 

= Gurgul Wojciech UEK Kraków  25     25 

78 Birecki Jan UJ Kraków 15  6  4  25 

79 Bulwicki Marek UE Katowice 23      23 

80 Skudlik Piotr PŚl Gliwice   22    22 

81 Gorgoń Jan AGH Kraków 7 5 10    22 

82 Gajkowski-Wójcik Krzysztof UJ CM Kraków 12 9     21 

83 Widuch Michał ŚUM Katowice  19     19 

84 Długajczyk Patryk PŚl Gliwice    18   18 

= Kołodziejczyk Jan UW Warszawa     18  18 

= Pałka Adam PŚl Gliwice   18    18 

87 Radzimiński Jan PW Warszawa  11   7  18 

88 Berbeka Maciej UJ Kraków 17      17 

89 Domosławski Adam UW Warszawa     13  13 

90 Cyba Rafał AWF Katowice 9      9 

91 Chmarek Szymon ŚUM Katowice  7     7 

92 Skwarło Kacper UŚ Katowice 4 1     5 

93 Bonikowski Michał PRz Rzeszów  3     3 

94 Kapitański Kamil PG Gdańsk   1    1 

= Kuczka Łukasz PW Warszawa    1   1 

= Lach Wojciech SGH Warszawa     1  1 

= Nowak Dawid AWF Katowice 1      1 

 

 

 



 

 

Slalom Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Chrapek Adam PŚl Gliwice 150 150 150  110 110 670 

2 Krawczyk Kamil SGH Warszawa 130 130 82* 150 90 82 582 

3 Gałuszka Przemek ATH Bielsko-Biała 110 100 90* 130 130 90 560 

4 Jaksina Paweł AGH Kraków 100 95 100 100 79* 130 525 

5 Szczepanik Antoni AGH Kraków  110 110  150 150 520 

6 Drużba Szymon UMe Wrocław 86 90 95 82* 90 100 461 

7 Smolik Adam ŚUM Katowice 79 82 76* 95 76 95 427 

8 Bieńkowski Maciej UE Wrocław 100 74 66* 74 95 74 417 

9 Kuczański Mieszko UŚ Katowice 90 79 70* 72 82 72 395 

10 Krawczyk Piotr AGH Kraków 52 36 86 90 110  374 

11 Bieńkowski Bartosz UWr Wrocław 76 61  70 70 76 353 

12 Palichleb Piotr UEK Kraków 68 68 63 79 68  346 

13 Kierlin Patryk PŚl Gliwice 82 65 72  63 62 344 

14 Jasiński Jakub ŚUM Katowice 72 63* 64 76 65 66 343 

15 Basiura Michał URo Kraków 60 57* 62 66 62 60 310 

16 Żabski Maciej PŚl Gliwice 64 58 61 63 51* 57 303 

17 Czaja Wadim AWF Kraków  53 56 65 58 55 287 

18 Pająk Tomasz PŚl Gliwice  86 79 110  1 276 

19 Małkowski Krzysztof PW Warszawa 74 70   59 63 266 

20 Rajzer Łukasz AGH Kraków 65 54 60 68   247 

21 Głąbek Przemysław PŚl Gliwice 54 52 31 56 53  246 

22 Stryja Mikołaj AGH Kraków 56 49 55 62  21 243 

23 Warchoł Kamil AGH Kraków 61  57 60 56  234 

24 Zastawny Jakub PŚl Gliwice  63   72 86 221 

25 Bednarski Przemysław SGH Warszawa 59 55   52 54 220 

26 Zalewski Antoni PW Warszawa   65 86  68 219 

27 Guziak Jan UEK Kraków  72   64 79 215 

28 Kubiela Wojciech UE Wrocław 63 56  35  61 215 

29 Dziedzic Maciej AWF Kraków   58 43 54 60 215 

30 Wydro Jan UEK Kraków  66 70   70 206 

31 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław  60 74   64 198 

32 Zięć Marek AGH Kraków 55 41 52  43  191 

33 Dyduch Mateusz AGH Kraków 51 31 51 55   188 

34 Brachaczek Michał AGH Kraków 66    57 58 181 

35 Cierniak Jarosław UMCS Lublin 62 59 59    180 

36 Natanek Jakub UEK Kraków   54 57 26 41 178 

37 Wawak Stanisław PG Gdańsk   53 51 10 52 166 

38 Hugues Adam SGH Warszawa 58 1 47   31 137 

39 Dulczewski Antoni AWF Kraków     66 65 131 

40 Szadkowski Filip UEK Kraków   130    130 

41 Makowski Jan UMe Wrocław  14 43 58 14  129 

42 Kacica Alan AGH Kraków 53    74  127 

43 Hejmo Stanisław UJ Kraków  64   61  125 

44 Piasecki Maciej PK Kraków 70 51 1    122 

45 Kępa Tomasz PK Kraków    64 55  119 

46 Korpanty Jakub CM UJ Kraków    61  53 114 

47 Widuch Kacper PŚl Gliwice 57   53   110 

48 Storożuk Filip AWF Kraków  21 35 54   110 

49 Gałat Dominik UE Wrocław  46    56 102 

50 Bryński Stefan PW Warszawa    59 39  98 

51 Birecki Jan UJ Kraków 45  18  18 11 92 



 

 

Slalom Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

52 Wawak Jan UŚ Katowice     35 51 86 

53 Makowski Michał UWr Wrocław  76     76 

54 Sikończyk Błażej AGH Kraków  29 39    68 

55 Dawidów Szymon AGH Kraków     60  60 

56 Batko Piotr UJ Kraków    52   52 

57 Kyryk Vladyslav PW Warszawa     47  47 

58 Jarmuszczak Piotr PWr Wrocław  44     44 

59 Haładus Jakub AGH Kraków 39      39 

= Strykowski Paweł PŚl Gliwice  39     39 

61 Majcher Michał PRz Rzeszów  34     34 

62 Bulwicki Marek UE Katowice 33      33 

63 Wasilkowski Stanisław PW Warszawa     31  31 

64 Gajkowski-Wójcik Krzysztof UJ CM Kraków 14 16     30 

65 Reszetow Łukasz PG Gdańsk   26  1  27 

66 Cyba Rafał AWF Katowice 26      26 

= Kamiński Ignacy PW Warszawa    26   26 

68 Polaczek-Kornecki Jan ŚUM Katowice  26     26 

69 Krzynówek Michał AWF Kraków  24     24 

70 Domosławski Adam UW Warszawa     22  22 

= Kapitański Kamil PG Gdańsk   22    22 

72 Nowak Dawid AWF Katowice 20      20 

73 Widuch Michał ŚUM Katowice  19     19 

74 Kuczka Łukasz PW Warszawa    18   18 

75 Gorgoń Jan AGH Kraków 1 6 10    17 

76 Pałka Adam PŚl Gliwice   14    14 

77 Sobczak Michał AGH Kraków  11     11 

78 Chyczyński Arkadiusz AGH Kraków    10   10 

79 Chmarek Szymon ŚUM Katowice  9     9 

80 Cejer Michał AWF Gdańsk 8      8 

81 Skudlik Piotr PŚl Gliwice   6    6 

= Zając Dominik SGH Warszawa     6  6 

83 Skwarło Kacper UŚ Katowice  4     4 

84 Długajczyk Patryk PŚl Gliwice    1   1 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Mężczyzn 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 AGH Kraków 787 754 838 802 927 899 5007 

2 PŚl Gliwice 788 857 660 527 730 560 4122 

3 UEK Kraków  455 532  342 321 1650 

4 SGH Warszawa 490 395   300 317 1502 

5 AWF Kraków  228 260 271 390 292 1441 

6 UE Wrocław  330  334  307 971 

7 UMe Wrocław  296 317   329 942 

8 ŚUM Katowice 355 439     794 

9 PW Warszawa    393 398  791 

10 PG Gdańsk   192    192 

11 UJ Kraków 177      177 

12 UW Warszawa     68  68 

 


